
ПРОТОКОЛ №3/2024 
засiдання Наглядовоi ради 

АКЦЮНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФIКОВАНИЙ ВЕНЧУРНИЙ 
КОРПОРАТИВНИЙ IНВЕСТИЦIЙНИЙ ФОНД «МОНТЕРЕЙ» 

Iдентифiкацiйний код 1оридичноi особи 42803553 

м. Львiв 22 квirnя 2024 р. 

Присутнi: Члени Наглядовоi ради АКЦЮНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ЗАКРИТИЙ 

НЕДИВЕРСИФIКОВАНИЙ ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИй IНВЕСТИЦIЙНИЙ ФОНД «МОНТЕРЕЙ» 
(далi- Товариство): 

Голова Наглядовоi ради - Коваленко Вiктор Володимирович 

Секретар Наглядовоi ради - Кулiй Тарас Володимирович 

Засiдання Наглядовоi' ради Товариства вважасrься правоможним, так як присутнi 2/3 складу Наглядовоi' ради. 

Мiсце проведения засiдання: м. Львiв, вул. Шевченка, буд. 120г. 

Час проведения засiдання: 11 :00 - 11 :30 

ПОРЯДОК дЕННИЙ; 
1. Про затвердження змiн до Регламенту та Iнвестицiйноi' декларацii: Товариства. 

2. Про затвердження змiн до Проспекту eмicii' цiнних паперiв Товариства. 

По першому питанию Порядку денного: 

Впсrупплп: 

Голова Наrлядовоi ради Товарпства Коваленко Вiктор Володимпрович, який повiдомпв про необхiднiсть внесения 

змiн до Регламенту та Iнвестицiйноi декларацii' Товариства у зв 'язку iз змiнами: 

приведениям Регламенту та Iнвестицiйноi' декларацii' Товариства у вiдповiднiсть чинному законодавству; 

виключення iнформацii' щодо поштового iндексу Товариства; 

змiною умов замiни Компанii з управлiння активами Товариства; 

змiною порядку виплати дивiдендiв Товариства; 

змiною прiоритетних напрямiв iнвестицiйноi дiяльностi та фiнансових iнструментiв Товариства. 

Голова Наглядовоi ради Товариства Коваленко Вiктор Володимирович запропонував внести змiни до Регламенту та 

Iнвестицiйноi' декларацii' Товариства шляхом викладення i'x в новiй редакцii та затвердити нову редакцiю Регламенту 
та Iнвестицiйноi' декларацii Товариства. 

1нших пропозпцiй по питанию не надходило. 

Пропозицiя Коваленка Вiктора Володимпровича поставлена на голосування. 

Голосувалп: 
"за" -Коваленко В.В., Кулiй Т.В . - 100 (Сто) вiдсоткiв присутнiх на засiданнi Наглядовоi' ради, 
"проти" - не мае, 

"утрималось" - не мае. 

Рiшення прийнято одноголосно. 

Вирiшили: 
Затвердити текст змiн до Регламенту та Iнвестицiйноi декларацii' Товариства шляхом викладення ix в новiй редакцii' 

та затвердити нову редакцiю Регламенту та Iнвестицiйно'i декларацii' Товариства. 

По другому питанию Порядку денного: 

Виступили: 

Голова Наrлядовоi' ради Товариства Коваленко Вiктор Володимпрович, який повiдомив про необхiднiсть внесения 

змiн до Проспекту eмicii' цiнних паперiв Товариства у зв'язку iз змiнами: 

приведениям Проспекту eмicii цiнних паперiв Товариства у вiдповiднiсть чинному законодавству; 

змiною iнформацii' про посадових осiб Компанii з управлiння активами Товариства; 

виключення iнформацii щодо поштового iндексу Товариства; 

змiною прiоритетних напрямiв iнвестицiйноi дiяльностi та фiнансових iнструментiв Товариства; 

змiною iнформацii' про засновника Товариства; 

змiною перелiку осiб, серед яких будуть розмiщуватись акцi'i Товариства; 

змiною вiдомостей про оцiнювача майна Товариства; 

приведениям Регламенту та Iнвестицiйноi' декларацii' Товариства у вiдповiднiсть чинному законодавству; 

змiною умов замiни Компанii з управлiння активами Товариства; 

змiною порядку виплати дивiдендiв Товариства. 

Голова Наглядовоi' ради Товариства Коваленко Вiктор Володимпрович запропонував внести змiни до Проспекту 

eмici'i цiнних паперiв Товариства шляхом викладення його в новiй редакцii' та затвердити нову редакцiю Проспекту 

eмici'i цiнних паперiв. 

Iнших пропозицiй по питанию не надходило. 

Пропозицiя Коваленка Вiктора Володимировича поставлена на голосування. 
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[О.J]РСУ83дИ: . ~ . . 
"за"_ Коваленка В.В., Куши Т.В. - 100 (Сто) вщсотюв присутнiх на засiданнi Наглядово'i ради, 

"nроти" - не мае, 

"уrрималось'~ - не мае. 
рjrоення приинято одноголосно. 

JшРiщнли: 
. . .. 

затвердити текст змiн до Проспекту eмicii' цiнних паперiв Товариства шляхом викладення йога в нов1й р
едакцн та 

затвердити нову редакцiю Проспекту eмicii' цiнних паперiв Товариства. 

Голова Наглядовоi ради Товариства 

Коваленко Вiктор Володимирович 

Секретар Наглядовоi ради Товар 

Кулiй Тарас Володимирович 

ШДПИСИ: 
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